## Index capitum.

Prefatio.

Interrogatio prima.

Responsio.

Interrogatio II.

Responsio.

Interrogatio III.

Responsio.

Interrogatio IV.

Responsio.

Interrogatio V.

Responsio.

Interrogatio VI.

Responsio.

Interrogatio VII.

Responsio.

Interrogatio VIII.

Responsio.

Interrogatio IX et responsio.

Interrogatio X.

Responsio.

Interrogatio XI.

Responsio.

Interrogatio XII.

Responsio.

Responsio.

Interrogatio XIX.

Responsio.

Interrogatio XX.

Responsio.

Interrogatio XXI.

Responsio.

Interrogatio XXII.

Responsio.

Interrogatio XXIII.

Responsio.

## QUESTIONES SEPTEM.

Questio I.

Responsio.

Questio II.

Responsio.

Questio III.

Responsio.

Questio IV.

Responsio.

Questio V.

Responsio.

Questio VI.

Responsio.

Questio VII.

Responsio.

## CAPITULA SYNODICA.

## I. CAPITULA PRESBYTERIS DATA ANNO 852.

Cap. I. — Ut presbyteri discant expositionem Symboli et orationis Dominicæ, etc., cum Symbolo Athanasii. 773

Cap. II. — De scrutinio et ordine baptizandi. 773

Cap. III. — De exorcismis catechumenorum et de baptismis infirmorum. Item de fontibus, ac vasis ad corporalia et pallias ablwendas. 773

Cap. IV. — De ordine reconciliandi et ungredi infirmos: deque exequis defunctorum, et de benedictione salis aquæ. 773

Cap. V. — De aqua omni die Dominica ante missam benedicenda. 774

Cap. VI. — De thuribulo et incenso. 774

Cap. VII. — De pane ad eulogias benedicendo. 774

Cap. VIII. — De homiliis S. Gregorii, et de corredo cantique ecclesiastico. 774

Cap. IX. — De matutinali officio, et horis explendi, a post missam quid agere presbyter debeat ante prandium. 775

Cap. X. — De cura hospitum et peregrinorum. 775

Cap. XI. — De sacris ministeriis ad Wadium non dñdis. 775

Cap. XII. — Ut in ecclesia sive consulu episcopi nullus sepeliat, et ut pro sepeliendis nihil exigatur. 775

Cap. XIII. — Ut presbyteri a publice peccantibus, vel a penitentibus, quo eis faveant, munera non accipiant. 776

Cap. XIV. — Quomodo in convivis defunctorum aliter ruine collectarum gerere se debeant. 776

Cap. XV. — Quid cavendum sit presbyteris, quando per Kalendas inter se convenient. 777

Cap. XVI. — De confratribus, earumque conventibus, quomodo celebrari debeant. 777

Cap. XVII. — Ut, defuncto presbytero, nullus sine consaluto episcopi ecclesiam illius aut capellam appetat. 777

II. — CAPITULA quibus de rebus magistri et docenti per singulas ecclesias inquirere, et episcopo renuntiare debeant. 778

III. — CAPITULA anno XII episcopatus superedita. 778

Cap. I. — Quod presbyteri curare debeant, ut publici peccatores penitentiam accipiant, et episcopo referre quomodo illam agant. De peccatis eorum qui ad penitentiam reverti contemnunt, et presbyterorum, qui peccatores se iudicant: et quod ultima penitentia nulli neganda sit. 778